Processo no 201100004030630 e nos termos dos arts. 10, inciso I, alínea “e”, e 11 da Lei n o 17.266, de 26 de janeiro de 2011,

D E C R E T A:

Art. 1o Ficam abertos à Universidade Estadual de Goiás – UEG – 7 (sete) créditos suplementares no valor global de R$
1.573.175,24 (um milhão, quinhentos e setenta e três mil, cento e setenta e cinco reais e vinte e quatro centavos), para reforço de dotações
consignadas no vigente Orçamento-Geral do Estado, a saber:

6001 - UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG  
19 364 1911 2.836 - Construção do Ensino, Pesquisa e Extensão  

3 (90) - Outras Despesas Correntes R$               158.199,60